bairro do Tirol, zona Leste, em Natal - RN, objeto da matrícula nº 52.263,

integrante do Livro nº "2" de Registro Geral do 3° Ofício de Notas de Natal -

Rio Grande do Norte, para abrigar as instalações da Agência Espacial

Brasileira, em Natal-RN. - Fundamento Legal: Lei nº 8.245/91 e Lei nº 8.666/93

- Valor: R$ 360.561,80 (trezentos e sessenta mil, quinhentos e sessenta e um

reais e oitenta centavos) - Fonte: 0100000000 - 241 - Início da Vigência:

13/07/2022 e Fim da Vigência 13/07/2027 - Data da Assinatura: 19/07/2022.

COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
DIRETORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DA TECNOLOGIA NUCLEAR